Construção de Pavimentação Granítica e Drenagem da Rua Curicaca, no bairro do 

Coqueiro no município de Alagoinha - PE. Proposta Classificada: W.H.B. 

ENGENHARIA LTDA ME, CNPJ Nº 27.262.936/0001-47, foi declarada vencedora com 

o valor global de R$ 59.108,21 (cinquenta e nove mil, cento e oito reais e vinte e um 

centavos); para o segundo lugar, classificou-se a empresa IDESON IZIDORO 

CORDEIRO – ESCRITÓRIO DE PROJETOS, CNPJ Nº 26.277.401/0001-87, com o 

valor global de R$ 61.317,16 (sessenta e um mil, trezentos e dezessete reais e dezesseis 

centavos). Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de 

Licitações, à Praça Barão do Rio Branco, nº 153, Centro, Alagoinha – PE, CEP 55260-

000, no horário das 08h00min às 13h00min. 

Alagoinha – PE, 26 de Novembro de 2021.